
Kętrzyn, dnia 05.11.2015 r. 
Gmina Miejska Kętrzyn 

ul. Wojska Polskiego 11 

11-400 Kętrzyn  

    Do wszystkich Wykonawców 
     postępowania nr BZP.271.41.2015 

znak: BZP.271.41.2015 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BZP.271.41.2015 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Budowa ulicy Spokojnej w Kętrzynie” 

 

MODYFIKACJA nr 1 SIWZ 

W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Gminę Miejską Kętrzyn, postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt: 

„Budowa ulicy Spokojnej w Kętrzynie”, znak postęp. BZP.271.27.2015, Zamawiający działając 

na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. 

U z 2013, poz. 907 z późn. zm.) wprowadza modyfikację zapisów specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia w zakresie pkt 12 „Opis sposobu obliczenia ceny”, ppkt  5 : 

 

Przed modyfikacją Po modyfikacji 

5) Jeżeli zostanie złożona oferta, której wybór 

prowadziłby do powstania obowiązku 
podatkowego Zamawiającego, zgodnie z 

przepisami o wewnątrz wspólnotowym 

nabyciu towarów, Zamawiający w celu oceny 
takiej oferty dolicza do przedstawionej w niej 

ceny podatek od towarów i usług, który 
miałby obowiązek wpłacić zgodnie z 

obowiązującymi przepisami.  
 

 

 

 

5) Jeżeli zostanie złożona oferta, której wybór 

prowadziłby do powstania u zamawiającego 
obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami 

o podatku od towarów i usług, zamawiający w 

celu  oceny takiej oferty dolicza do 
przedstawionej w niej ceny podatek od 

towarów i usług, który miałby obowiązek 
rozliczyć zgodnie z tymi przepisami. 

Wykonawca, składając ofertę, informuje 
zamawiającego, czy wybór oferty będzie 

prowadzić do powstania u zamawiającego 

obowiązku podatkowego, wskazując nazwę 
(rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa 

lub świadczenie będzie prowadzić do jego 
powstania, oraz wskazując ich wartość bez 

kwoty podatku.   

 

 Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić zmiany wprowadzone modyfikacją SIWZ podczas 

sporządzania ofert. 

 Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.  

          

 
     Z poważaniem 

            Burmistrz Miasta 

        (-) Krzysztof Hećman 

 
 
 
 
 
Sporządziła: B.S. 


